

05-03-2012

DODAVATEĽ :

SEMEZ JZ s.r.o.

Kraľinská cesta

IČO : 35919396 DIČ : 2021951371

IČ pre DPH : SK2021951371

VUB a.s. 2294913153/0200

Forma úhrady : PP.

Registrácia: OR OS Ba I. oddiel Sro. vložka 34778/B

Dátum: 7.3.2012

Prevzaté

FAKTÚRA č.

3051/12

Konštantný symbol

0008

Dátum vzniku daň.povinnosti 29.02.12

ODBERATEĽ :

Domov lesene života

Hanulova 7/a Bratislava

IČO : 490873 IČDPH:

Dátum vystavenia 02.03.12

Dátum splatnosti 14.03.12

P.č. Názov a druh tovaru

Gramáž Množstvo

Cena bez DPH/ks

Cena bez DPH

Faktúrujeme Vám za dodané výrobky od 29.02.12 do 29.02.12 z prevádzky: veterinárne kontrolné čísla: 2071

1	Brav.stehno bez kosti	1000	4.00	4.200	16.80
2	Hov.dr.b.k. močing	1000	24.00	5.700	136.80
3	Hov.stehno	1000	3.00	6.800	20.40
4	Jaternice ryžové mäsové	1000	49.10	2.500	122.75
5	Pečeňový syr	1000	6.50	2.990	19.44
6	Šunková saláma	1000	1.00	3.800	3.80
7	Turistická saláma	1000	5.60	3.890	21.78
8	Banická šunka	1000	2.00	4.100	8.20
9	Morčací nárez	1000	1.40	3.450	4.83

Cena bez dane 20 % : 354.80 Eur
 DPH 20 % : 70.96 Eur
 Cena s daňou : 425.76 Eur

K ÚHRADE CELKOM :

425.76 Eur

12 826.45 Sk

Konverzný kurz: 1 Eur = 30.1260 Sk

STAMPA

Z uo.

Kč

1003

Rozp.

Pečiatka a podpis

151371

10.04.2012